PARANÁ, APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE  

L E I 

Art. 1º - O orçamento fiscal do município de BELA VISTA DA CAROBA, 

abrangendo a administração direta, seus fundos, órgãos, autarquias e 

fundações, para o exercício financeiro de 2018, estimada a Receita em R$ 

14.914.312,56 (quatorze milhões, novecentos e quatorze mil trezentos e doze 

reais e cinquenta e seis centavos)e fixa a Despesa em  R$ 14.914.312,56 

(quatorze milhões, novecentos e quatorze mil trezentos e doze reais e 

cinquenta e seis centavos), discriminados anexos integrantes desta Lei. 

Art. 2º - A receita será realizada mediante a arrecadação dos 

tributos, rendas e outras fontes de receitas correntes e de capital, na forma da 

legislação em vigor e das especificações constantes do anexo integrante desta